ΙΟΑΝΝΙ ΔΑΜΑΣΚΕΝΙ ΙΝ DOMINICAMPASCHA.

Esurrectionis dies. splendescamus populi, Pascha

z Domini pascha, e morte enim ad uitam, & ex
terra ad cœlum, Christus Deus nos traduxit,
uictoriam canentes.

E xpurgemur sensus, & uidebimus inaccessibili lu
ce resurrectionis Christum effulgentem & gaudete di
centem aperte audiemus, uictoriam canentes.

C oeli quidem digne lætentur, terra autem exultet.
Feriatur autem niundus, uisibilis & omnis, & inuisibilis, Chri
stus enim excitatus est, lætitia sempiterna.

A gite potionem bibamus nouam non ex faxo sterili monstri
ficatam, sed in corruptionis fontem, e sepulchro pluen
te Christo, in quo solidamur.

N unc omnia repleta sunt lumine, cœlum & terra &
terrestria, serietur autem omnis creatio suscitionem
Christi, in quo solidata est.

H eri contumulabar tibi Christe, conresurgo hodie resur
genti tibi, una crucifigebar tecum heri, ipse me conglo
rifica saluator in regno tuo.

I n Diuina custodia diuiloquius A bacum stet nobis/
cum, & ostendat Luciferum angelum clare di
centem, hodie salus mundo, qm surrexit Christus ut oipotēs

M as quidem ut apériens uirginan
tē uterum, apparuit Christus, ut mortalis autem agnus appell
atus est, immaculatus autem, ut sine gustu maculae, no
strum pascha, & ut deus uerus, perfectus dictus est.

Vt anniculus agnus quæ benedicitur nobis corona Christus
sponte pro omnibus sacrificatus est. pascha purga-
tiuum & rursus ex sepulchro speciosus iustitiae nobis
splenduit sol.

D iui pater quidem David ante umbrosam arcam, sal-
tauit exultans. populus autem Dei sanctus signo
rum euentum uidentes latemur diuine, quoniam surrexit
Christus, ut omnipotens.

Vigilemus mane profundo, & pro unguento, hymnum affe-
ramus domino, & Christum uideamus, iustitiae
solem, omnibus uitam exorientem.

I mmensam tuam misericordiam inferni catenis con-
tentis, intuiti, in lucem festinabant Christe exul-
tanti pede, pascha plaudentes æternum.

A ccedamus facigeri aduenienti Christo ex
monumento, ut sponso, & una feriemur cum ami-
cis festorum ordinibus, pascha plaudentes æternum.

D escendisti in infimis terræ, & contriuisti
uectes æternos, detentos. compeditos Christe, &
triduanus. ut ex cete Ionas, ex surrexisti e sepulchro.

S eruatis signis fospitibus Christe, suscitatus es e sepulchro
Qui claves Virginis non offendisti in foetura
tua, & reserasti nobis paradisi portas.

S aluator meus, uiuens q̄, & in mactata uictima, ut de⁹ se ipsū spō
te adducens patri, una suscitasti omni genam
Adam, surgens e sepulchro.

Qui pueros e fornace liberauit factus homo.
patit ut mortalis, & p passionē, mortale ipsū incorruptionis ue-
tit decor, solus benedictus patrum deus, & per glorio sum